

„Uregulowanie systemu gospodarki ściekowej w aglomeracji Rzepin”

Inwestycja współfinansowana z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego.



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



LRPO
2007-2013

LUBUSKI
REGIONALNY
PROGRAM
OPERACYJNY

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Odpowiedzi nr 1 na pytania Wykonawców

W odpowiedzi na pytania wykonawców Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), przekazuje w załączeniu odpowiedzi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Czy w świetle zapisów znowelizowanego art.30 Prawa Zamówień Publicznych wymienione w specyfikacji wyroby budowlane powinny spełniać wymagania wynikające z Polskich Norm przenoszących normy europejskie PN-EN (normy zharmonizowane), a w szczególności dla:

- przepompowni ścieków, wymagania normy PN-EN 12050-1:2002
- zaworów zwrotnych, wymagania normy PN-EN 12050-4:2002
- studzienek kanalizacyjnych z betonu, wymagania normy PN-EN 1917:2004

Odpowiedź 1

Wszelkie wyroby budowlane użyte do wykonania przedmiotu zamówienia winny odpowiadać obowiązującym normom i przepisom.

Pytanie 2

W myśl art. 8 ust 5 Ustawy o systemie oceny zgodności z dnia 30.08.2002. i jej nowelizacji z dnia 15.12.2006. zabrania się wprowadzania do użytku i do obrotu wyrobów nie posiadających oznakowania zgodności z wymaganiami zasadniczymi i szczegółowymi. Wobec powyższego, czy od wykonawcy robót będzie żądane stosowne oświadczenie na wymienioną okoliczność w odniesieniu do wyrobów opisanych w pytaniu 1.

Odpowiedź 2

Na etapie składania ofert Zamawiający nie wymaga składania takich oświadczeń. Zgodnie z Warunkami Kontraktu Inżynier/Inspektor Nadzoru będzie weryfikował zgodność wbudowywanych materiałów z odpowiednimi Specyfikacjami Technicznymi, Dokumentacja Projektową oraz odpowiednimi normami.

Pytanie 3

Prosimy o podanie terminu realizacji zamówienia. Prośba wynika z rozbieżności w podanym przez państwa terminie. W SIWZ pkt. 5.1. podana jest data 30.09.2010r., a w Formularzu nr 1a, załączonym do w/w specyfikacji podany czas na ukończenie robót to 30.06.2010r.

Odpowiedź 3

Prawidłowa data wykonania przedmioty zamówienia została podana w pkt. 5.1. SIWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu. Wobec powyższego w Formularzu nr 1a – Dane kontraktowe w poz. Czas na Ukończenie Robót – skreśla się datę 30.06.2010r. i w jej miejsce wprowadza prawidłowe datę: 30.09.2010r.